РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(  4 созыв, 17 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от   25 августа 2010г.   №  133

р.п.Пышма

Об утверждении  структуры  администрации Пышминского городского округа в новой редакции

      Рассмотрев представленный главой Пышминского городского округа проект  новой редакции  структуры администрации Пышминского городского округа, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6.10.2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Пышминского городского округа
Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Пышминского городского округа в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу Решение Пышминской районной Думы от 28.10.2005 года № 49 «Об утверждении  структуры Администрации Пышминского городского округа», Решение Пышминской районной Думы  от 26.12.2005 года №76 «О внесении изменений в Структуру администрации Пышминского городского округа», Решение Думы Пышминского городского округа от 21.12.2006 года № 175 «О внесении изменений в Структуру администрации Пышминского городского округа», Решение Думы Пышминского городского округа от 23.05.2007 года № 219 «О внесении изменений в Структуру администрации Пышминского городского округа», Решение Думы Пышминского городского округа  от 27.06.2007 № 233 «О внесении изменений в Структуру администрации Пышминского городского округа», Решение Думы Пышминского городского округа от 19.12.2007 года № 280 «О внесении изменений в Структуру администрации Пышминского городского округа», Решение Думы Пышминского городского округа от  24.11.2008 года № 403 «О внесении изменений в Структуру  администрации Пышминского городского округа»,  Решение Думы Пышминского городского округа от 25.05.2009 года № 38 «О внесении изменений в Структуру  администрации Пышминского городского округа».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2011 года.

4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пышминские вести».

5. Контроль выполнения настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам законодательства и местному самоуправлению (Горский В.С.).

	Председатель Думы Пышминского городского округа

______________В.С. Клещев
	Глава
 Пышминского городского округа

________________И.А. Чернышев

Утверждена

  Решением Думы Пышминского

 городского округа

от «25» августа 2010 года № 133
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1. Глава Пышминского городского округа.

2. Заместитель главы администрации  Пышминского городского округа по социальным вопросам.

3. Заместитель главы администрации Пышминского городского округа по экономике.

4. Заместитель  главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и газификации.

5. Управление образования администрации Пышминского городского округа.

6. Управление культуры администрации Пышминского городского округа.

7. Комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации Пышминского городского округа.

8. Финансовое управление администрации Пышминского городского округа.

9. Финансовый отдел администрации Пышминского городского округа.

10. Организационно-правовой отдел администрации Пышминского городского округа.

11. Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа.

12. Комитет по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа.

13.  Архивный отдел администрации Пышминского городского округа.

14. Отдел архитектуры и градостроительства администрации Пышминского городского округа.

15. Отдел жилищно-коммунального хозяйства, строительства и газификации администрации Пышминского городского округа.

16. Общий отдел администрации Пышминского городского округа.

17. Управление р.п. Пышма.

18. Боровлянское территориальное управление администрации Пышминского городского округа.

19. Пульниковское территориальное управление администрации Пышминского городского округа.

20. Печеркинское территориальное управление администрации Пышминского городского округа.

21. Трифоновское территориальное управление администрации Пышминского городского округа.

22. Четкаринское территориальное управление администрации Пышминского городского округа.

23. Первомайское территориальное управление администрации Пышминского городского округа.

24. Черемышское территориальное управление администрации Пышминского городского округа.

25. Ведущий специалист  по мобилизационной работе администрации Пышминского городского округа.

26.  Ведущий специалист по ГО и ЧС администрации Пышминского городского округа.

27. Ведущий специалист по торговле и предпринимательской деятельности администрации Пышминского городского округа.